РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район

Администрация Усть-Илгинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 апреля 2015 г.                         с. Усть-Илга                                  № 9 - од
О земельном участке под жилую застройку по адресу:
Иркутская область, Жигаловский район,

п. Молодёжный, ул. Набережная, № 8

В соответствии п. 3 ст. 30.1, пп 3 п. 8 ст. 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации  от 25.10.2001 № 136-ФЗ, п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и   руководствуясь Уставом Усть-Илгинского муниципального образования, администрация Усть-Илгинского сельского поселения,  рассмотрев заявление Белякова Е.О. от 16.03.2015 (зарегистрированное от  16.04.2015 № 1, опубликование информации о приеме заявления в информационном издании «Усть-Илгинские вести» спецвыпуск от 18.03.2015 № 1),
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Белякову Евгению Олеговичу под жилую застройку земельный участок из земель населенных пунктов, в границах указанных в кадастровом паспорте земельного участка, прилагаемом к договору аренды, с кадастровым номером 38:03:080501:9, местоположением установленным относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовым адресом ориентира Иркутская область, Жигаловский район, п. Молодёжный, ул. Набережная, № 8, площадью 2000 кв.м., в аренду сроком на 10 лет.
2. Специалисту администрации Рудых Ж.С. подготовить проект договора аренды земельного участка.

3. Белякову Е.О. обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122 –ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»

4. Настоящее постановление опубликовать в информационном издании и на официальном сайте администрации.

 Глава администрации

Усть-Илгинского сельского поселения                                      А.В.Шелковников